AGENCIA DEL CINE Y EL AUDIOVISUAL DEL URUGUAY

CIERRE PRODUCCION DE LARGOMETRAJE FICCION 2023
TOTAL DE PROYECTOS POSTULADOS: 39
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NRO

10672

10674

10730

10742

10754

10764

10767

10781

10796

10830

10836

10838

10841

10846

10849

10852

10854

10857

10858

10874

10884

10886

10891

10894

10895

10902

10909

10910

10911

10915

10922

10923

10929

10946

10947

10960

10961

10970

10971

POSTULANTE

MARCO SANTIAGO

PABLO ALFONSO

PABLO DANIEL

VIRGINIA

JUAN MANUEL

VERONICA

FEDERICO ALBERTO

VIRGINIA

CECILIA

JOSE IGNACIO

VIRGINIA

FEDERICO

MICAELA

NELSON

ESTEBAN

EMILIANO

JOSE RAMON

ANA

MARTIN

JUAN MARTIN

JOAQUIN

LUCIA MARIANA

MARIA ANDREA

LUCIA

JUAN MARTIN

VALENTINA

MACARENA

FLORENCIA

MARTIN

GERARDO DANIEL

MARIA ISABEL

LORENZO

ALEJANDRO

APARICIO

EUGENIA

NATALIA

FEDERICO

LUCIA

LUCIA

CALTIERIALVAREZ

MARCOVECCHIO URCELAY

FERNANDEZ CROSA

HINZE

SOLE LORENZELLI

PAMOUKAGHLIAN

CETTA FURLANI

HINZE

MATO MARQUES

GARCIA CUCUCOVICH

BOGLIOLO ALVAREZ

VEIROIJ

SOLE

WAINSTEIN

SCHROEDER

MAZZA DE LUCA

NOVOA MENESES

SEMINO

CUINATMARIN

ALONSO GALVALISI

MAUAD CUADRA

MOREIRA DE LOS SANTOS

POLLIO PEREZ

GAVIGLIO SALKIND

ALONSO GALVALISI

BARACCO PENA

MIERES GARCIA

ABBONDANZA

ALMADA TOMEO

CASTELLI SCLAVI

GARCIA ARNABAL

TOCCO

VENTURA COMAS

GARCIA

OLASCUAGA

DE LEON

MOREIRA PISANO

FERNANDEZ CORDANO

GAVIGLIO SALKIND

PROYECTO

Capital Variable

Eternidad S.A.

Cazay Pesca
EL MUNDO NUEVO

BLANCA

Y NO ME NOMBRA

Cuandoyo existia

BACARAY

La focay el
lanzallamas

AMALIAY EL
DIABLO

NOSTALGIA DEL
FUTURO

FAUNA

Un cabo suelto
Dando Vueltas
LA LAGARTUA

Las Despenadoras

BLUEBERRY (El
Jardinero)

Alcanzandolaluna

Subtropical y
Templado

Trenzade Espinas

UNO

Matufia

CRIOS

DEL OTRO LADO
DEL MUNDO

La Cueva

MAS ALLA DE TODO

El cuadernode
poesia

JOJOJO

El caso Linber: La
ultimamedalla

El preludio
POLEN

LA QUERENCIA

Bailando conlos
Peces

OJOSDE CABALLO

La Nave

LOS PUENTES DE LA
VIDA

AguaNegra
MENTIRA TODO

EL RIOPOR MIS
VENAS

DIRECTOR/A

Marco Caltieri

Marco Caltieri,
Pablo
Marcovecchio
Guillermo
Carbonell

NICOLAS BRANCA

Juan Manuel Solé

MARIA RAMAy
ANA
MICENMACHER
Alejandro Damiani
y Martin Avdolov

EDUARDO
GRANADSZTEIN

Carlos Ameglio

RODRIGO
SPAGNUOLO

FLORENCIA
COLMAN

FEDERICO VEIROJ
Daniel Hendler
lvan Mazza

Miguel Presno

Emiliano Mazza De
Luca

JOSE RAMON
NOVOA

Alfonso Louridoy
Ana Semino

Juan Pittaluga

Juan Martin
Alonso

Marcel Sawchik
Monegal & Dario
Klein

Cristhian Orta
ANDREA POLLIO
EMANUEL SOBRE

Jeremias Segovia

JUAN IGNACIO
MONTEVERDI

Janine Zaruski

YAMANDU
FUMERO
POMMERENCK
Diego Fernandez
Pujol
GonzaloAnsay
Joaquin Diaz

AnaclaraFerreyra
Palfy

Diego Arsuaga
SantiagoVentura
APARICIO GARCIA
Belén Schneider
Natalia De Ledn

SantiagoVentura

LUCIA FERNANDEZ
CORDANO
MARCO
BENTANCORY
NICOLAS BOTANA



